PAGE

[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	10.01.2020

	№
	2

село Гришковское
О снятии с контроля правовых актов
администрации Гришковского сельского
поселения Калининского района
В связи с выполнением правовых актов администрации Гришковского сельского поселения Калининского района и истечением  сроков  их  действия  п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с контроля правовые акты администрации Гришковского сельского поселения Калининского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль   за выполнением  настоящего  постановления  возложить  на начальника общего отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района Некрасову Т.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района

             В.А. Даценко
Приложение
к постановлению администрации

Гришковского сельского поселения Калининского района
от  10.01.2020 г.  № 2
СПИСОК
 постановлений, распоряжений администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района за 2019 год,
снятых с контроля

	№

п\п
	Номер и дата документа
	Название документа
	Что сделано по выполнению документа
	Предложение

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	№ 1

09.01.19
	Постановление «Об утверждении планов основных мероприятий

в области гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Гришковского сельского

поселения Калининского района на 2019 год»
	мероприятия, указанные в постановлении, выполнены

	снять с контроля как выполненное

	2
	№ 4-р

11.01.19
	Распоряжение «Об организации и проведении месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы в Гришковском сельском поселении Калининского района в 2019 году»
	мероприятия, указанные в распоряжении, выполнены

	снять с контроля как выполненное

	3
	№ 13-р

21.02.19
	Распоряжение «О  противопожарной защищенности населенных пунктов Гришковского сельского поселения Калининского района
в пожароопасный период 2019 года»
	мероприятия, указанные в распоряжении, выполнены

	снять с контроля как выполненное

	4
	№ 18-р

07.03.19
	Распоряжение «О проведении Всекубанского месячника и субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Гришковского сельского поселения Калининского района»
	мероприятия, указанные в распоряжении, выполнены

	снять с контроля как выполненное

	5
	№ 19-р

07.03.19
	Распоряжение «О проведении Всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью» на территории Гришковского сельского поселения Калининского района»
	мероприятия, указанные в распоряжении, выполнены

	снять с контроля как выполненное

	2

	6
	№ 44

16.05.19

	Постановление «Об организации проведения сезонной придорожной

сельскохозяйственной ярмарки на территории Гришковского сельского поселения Калининского района в 2019 году»
	мероприятия, указанные в постановлении, выполнены
	снять с контроля как выполненное

	7
	№ 54-р

10.09.19
	Распоряжение «О проведении Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия» на территории Гришковского сельского поселения Калининского района»
	мероприятия, указанные в распоряжении, выполнены
	снять с контроля как выполненное

	8
	№ 63-р

24.10.19
	Распоряжение «О проведении Всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью» на территории Гришковского сельского поселения Калининского района»
	мероприятия, указанные в распоряжении, выполнены
	снять с контроля как выполненное

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                                                                                                       Т.А. Некрасова